от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/а JDJ5 х" 3J 3е

О начале отопительного периода 202З-2024 rодов на TeppпToplrH
NtyH rt цIr п ал ьно го образоваrItiя город Новомосковск

В связи с прогнозируемыt'l понижением температуры наружного воздуха,
в соответствии с Правилами предоставления коммунальных \lслуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных доIltах }I iкllлых
домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Фелерачии
от 06.05.20l l Jф 354 кО предоставлении коммунальных услуг собственникаi\l и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов)) (BrtecTe с
<Правилами предоставления коммунальных услуг собственникаrr lt

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых до]\Iов)),
Федеральным законом от 06.10.2003 М 1Зl-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), на основани!t
ст. ст. 7, 9, 45 Устава муниципаJIьного образования город Новомосковск,
администрация муниципального образования ПОСТДНОВЛJIЕТ:

l. Начать отопительный период в муниципальном образовании город
Новомосковск с 4 октября 2023 года.

2. Руковолителям теплоснабжающих организаций, независимо от фор},r
собственности и ведомственной принадлежности, руководителям управляющих
организаций обеспечить контроль за своевременным и качественны]\,1
выполнением пуско-наладочных работ по подаче теплоносителя в жилищный
фонд и на социЕlльно-значимые объекты.

3. Управлению инфорьtат1,1зации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятrlя настоящего постановления разместить его на
официальном сайте муничипаJIьного образования город Новомосковск в
информачионно-телекоммуникационной сети (интернет).

4. Управлению инфорьrатизации и массовых коммуникаций, органам
территориального управленtrя, комитету по культуре в течение l0 календарных
дней со дня принятtlя настояшего постановления разместить его в местах

0 JaJ42

АДМИНИСТРАЦИЯ П[}.НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

официального обнароltова1,1ия Nlуниttипальных праповых актов му[lиIIипаJIьного
образовани я горо/l [-]oBclMtlcKoBcK,

5. I(онтроль за исгlоJI[tением настоящего постановления возложить на
главу адм инистраци и I,1yH и цип ал ьного образования,

6, Постановле}lие вступает в силу со дня подписания,

гла ва адмп tlистра 1lllIt
пiуниц1.1палыtого образов I).I]. Бчтов

комитЕт

дЕлOн0I1вOдсjвY

п0

'э
л1

с

а

а
0_